

فرانسه: حل و فصل بحران پناهجویان روندی طولانی و دشوار است



مانوئل والس، نخست‌وزیر فرانسه هشدار داده که بحران پناهجویان در اروپا طولانی مدت بوده و حل و فصل آن دشوار است. نخست‌وزیر فرانسه دیروز (دوشنبه ۲۱ اگست) در جریان دیدار از یک مرکز پناهجویان در بندر کاله در این کشور بر ضرورت ایجاد توافقی بین پذیرش پناهجویان و برخورد شدید با قاچاقچیان انسان تاکید کرد. آقای والس در پاسخ به انتقادات مطرح شده در مورد عملکرد آهسته مقامات در مواجهه با بحران پناهجویان گفت که اتحادیه اروپا به دنبال راه‌حل‌های خردمندانه در مقابله با مشکلاتی است که به دنبال افزایش شمار پناهجویان ایجاد شده است.

پیشتر گزارشی مبنی بر برگزاری جلسه اضطراری سران اتحادیه اروپا در ۱۴ ماه آینده میلادی (سپتمبر) منتشر شد.

در پی کشف کامیون حامل ۷۱ جسد در یکی از بزرگراههای اتریش، این کشور بازرسی از کامیون‌ها را در نزدیکی مرزهای شرقی شدت داده است. صدها نفر دیگر نیز در هفته گذشته زمانی که تلاش می‌کردند از لیبیا به خود را به اروپا برسانند در دریای مدیترانه غرق شدند.

ماه گذشته ۱۰۷۰۵۰۰ پناهجو خود را به مرزهای اتحادیه اروپا رساندند که چنین تعدادی در یک ماه بی‌سابقه است.

به دلیل افزایش بازرسی‌ها، ترافیک سنگینی در منطقه مرزی اتریش با هنگری وجود آمده است.

تاکنون پنج نفر در ارتباط با مرگ ۷۱ پناهجو بازداشت شده‌اند.

به نظر می‌رسد افزایش بازرسی‌ها در اتریش توافق شنگن را که در بین کشورهای عضو اتحادیه اروپا برقرار است، تحت تاثیر قرار دهد.

بر اساس توافق شنگن سفر در بین کشورهای عضو اتحادیه اروپا بدون محدودیت انجام می‌شود. اما در شرایط استثنایی کشورها می‌توانند بازرسی‌های مرزی را از سر بگیرند. (بی بی سی)

تعیین تاریخ جدید انتخابات پارلمانی مصر



رئیس جمهور السیسی بدون پارلمان با پشت آهنگین حکومتمنداری می‌کند. رژیم او به دلیل اقدامات علیه سازمان ممنوعه اخوان المسلمین و موارد بسیار دیگر نقض حقوق بشر بحث برانگیز است. صدها تن از حامیان مرسی محکوم به مرگ گردیدند و تمام اعضای رهبری این

پس از سقوط محمد مرسی رئیس جمهور منتخب اسلام گرای مصر در جولای ۲۰۱۳ رئیس جمهور السیسی برای مردم مصر برگزاری انتخابات جدید را وعده داد. اینک تاریخ این انتخابات تعیین گردیده است.

قرار است ازواسط ماه اکتوبر تا دوم دسامبر اولین انتخابات پارلمانی مصر پس از احراز کرسی ریاست جمهوری السیسی در مصر برگزار گردد. ایمان عباس رئیس کمیسیون انتخابات مصر روز یکشنبه در قاهره گفت: «این انتخابات که پس از دو سال ریاست جمهوری السیسی در مصر برگزار می‌شود، قرار است در مراحل مختلف راه اندازی کرده که مرحله نخست آن به تاریخ ۱۸ و ۱۹ اکتوبر ومرحله دوم به تاریخ ۲۱ و ۲۲ نوامبر راه اندازی می‌گردد.»

السیسی، که با یک کودتای نظامی قدرت را بدست گرفت؛ قبل از این اعلام کرده بود که انتخابات باید در اوایل سال ۲۰۱۴ میلادی برگزار شود. اما بارها این انتخابات به تعویق افتاد. این در حالیست که در ماه مارچ یک محکمه قانون اساسی، بخش هایی از قانون جدید انتخابات را حذف کرد. در آزمون استدلال گردید که تشکیلات حوزه های انتخاباتی خلاف قانون اساسی است.

«دولت اسلامی» معبد «بعل» در پالمیرا را منفجر کرد

سوریه، از نابسودی این معبد ابراز بی اطلاعی کرده است. شهر باستانی «پالمیرا» واقع در ولایت حمص در مرکز سوریه جزء مایملک جهانی بشریت به شمار می‌رود. گروه «دولت اسلامی» که پیش از این شماری از آثار باستانی عراق را نابود کرده بود در ماه می گذشته شهر باستانی «پالمیرا» را نیز به تصرف خود درآورد. پس از تصرف این شهر باستانی، گروه «دولت اسلامی» بیش از دویست نفر را در داخل و خارج این شهر باستانی به قتل رساند. (راديو فرانسه)

زنان عربستان سعودی برای اولین بار اجازه شرکت در انتخابات را پیدا کردند

زنان در عربستان سعودی در زندگی سیاسی عملاً هیچ نقش بازی نمی‌کنند. زنان حتی اجازه راندگی را در این کشور ندارند. اما اینک بر اساس فرمان ملک عبدالله شاه فقیدعربستان سعودی، برای اولین بار زنان می‌توانند در انتخابات شرکت کنند. عبدالله شاه فقیدعربستان سعودی، برای اولین بار در تاریخ ۱۲ دسامبر راه اندازی شود. زنان نیز در این روند شرکت خواهند داشت.

این در حالیست که تا حال زنان حتی واجد شرایط رای دهی انتخابات نبودند. ملک عبدالله پادشاه اسبق عربستان سعودی که در اواخر بهارسال روان میلادی چشم از جهان پوشید، چهار سال پیش فرمان مربوطه را صادر کرده بود. او در سال ۲۰۱۱ وعده داد که «ما اینرا رد می‌کنیم که نقش زنان در جامعه عربستان سعودی در حاشیه باقی بماند.»

در قبال این نوآوری انتقادات شدیدی نیز وجود دارند. روحانیون محافظه کار از «ختلاط مردان و زنان»، «بد

تایلند قرار بازداشت دو مظنون دیگر بمبگذاری اخیر را صادر کرد

مقامات گفته‌اند که فرد دوم یک خارجی است. پولیس روزشنبه (۲۰ اگست) تصویر اولین مظنونی را که در رابطه با این بمبگذاری دستگیر کرده، منتشر کرد. این مظنون رسماً به داشتن سلاح غیرقانونی متهم شده است. هویت مظنون اول که یک مرد ۲۸ ساله خارجی است، هنوز افشا نشده، اما برخی از گزارش‌ها گفته‌اند که او اهل ترکیه است. (بی بی سی)

ارجنتین فاتح فوتسال جام ملت های آمریکای جنوبی شد

تیم ملی ارجنتین بامداد روز دوشنبه با پیروزی مقابل پاراگوئه به مقام قهرمانی رقابت های فوتسال جام ملت های آمریکای جنوبی دست یافت. در این دوره از پیکارها که در شهر پورتو ویخو اکوادور برگزار شد، تیم ارجنتین در دیدار فینال با سه گل حریف خود را شکست داد و برای دومین بار بر سکوی نخست این مسابقه ها ایستاد. در دیدار رده بندی، تیم ملی برزیل با نتیجه ۵ بر یک گلیمپیا را پشت سر گذاشت و به مقام سومی قناعت کرد. تیم ملی برزیل دارنده پنج عنوان قهرمانی جام ملت های آمریکای جنوبی روز یکشنبه در دیدار نیمه نهایی در ضربات پنالتی با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب شد و از راهیابی به دیدار فینال باز ماند. اسامی تیم های قهرمان هفت دوره گذشته این رقابت ها به شرح زیر است :

- ۱۹۹۲: برزیل
- ۱۹۹۶: برزیل
- ۲۰۰۰: برزیل
- ۲۰۰۲: ارجنتین
- ۲۰۰۸: برزیل
- ۲۰۱۱: برزیل
- ۲۰۱۵: ارجنتین

مورینیو: شب و روز کار می‌کنم تا بهتر شویم

سرمربری چلسی اعلام کرد با تلاش شبانه روزی تیمش را به جایگاهی که دارد بازمی‌گرداند. به نقل از اسکارنت، ادم هازارد که در پایان فصل گذشته موفق شد عنوان بهترین بازیکن لیگ برتر انگلیس را از آن خود کند، در این فصل هنوز نتوانسته خودش را پیدا کند. هازارد در دیدار چلسی و کریستال پالاس که به شکست دو بر یک آبی های لندن انجامید، نمایش بسیار ضعیفی داشت. ژوزه مورینیو در مورد این بازیکن گفت: اگر بهترین بازیکن لیگ برتر باشی، فکر می‌کنم باید مسئولیت بیشتری در ترکیب تیم بر عهده بگیری تا بتوانی مانند فصل گذشته عملکرد خوبی داشته باشی. البته نمی‌خواهم عملکرد فردی هر بازیکن را آنالیز کنم. در کل خیلی سخت است که یک بازیکن نمایش با ثباتی را در طول فصل داشته باشد و در برخی از برهه‌های فصل بازیکنان ممکن است با افت زیادی رو برو شوند. اگر یک بازیکن در شش یا هفت مسابقه، سه یا چهار بازی خوبی را به نمایش بگذارد، می‌تواند باز هم از این که در ترکیب قرار بگیرد، حساب کند. مورینیو در ادامه تاکید کرد شب و روز کار می‌کند تا بتواند در طول هفته‌های آینده چلسی را به جایگاهی که داشته باز گرداند.



تیم کرکت زیر ۱۹ سال افغانستان تیم امارات را مغلوب کرد



افغانستان، این هدف را بسیار به آسانی بدون اینکه کدام بازیکن خود را از دست دهد، در اور سیزدهم به دست آورد و برنده بازی شد. طارک به حیث بازیکن بهتر این بازی اعلام شد. افغانستان قبل از این، تیم های کویت و نیپال را نیز شکست داده بود. قرار است که افغانستان، بازی چهارم خود را امروز(۱۰ سنبله) با عربستان سعودی، بازی پنج و نهایی خود را به تاریخ (۱۲سنبله) با کشور میزبان مالیزیا انجام دهد. افغانستان در مسابقات مذکور، از قهرمانی خود موفقانه دفاع خواهد کرد. (پژواک)

وی افزود که تیم امارات، برنده قرعه این بازی شد و نخست فیصله بالینگ نمود؛ که تمامی تیم نیپال به علت بازی خوب بالران افسان، در ۳۱ آور بسا ۸۸ دوش از میدان خارج شدند و به افغانستان ۸۹ دوش را هدف گذاشتند.

از سوی افغانستان؛ طارک خان بازی جالب انجام داد و پنج بازیکن تیم امارات را از میدان خارج کرد؛ همچنان ضیاء الرحمن و رشیدخان نیز هرکدام دو بازیکن را از میدان خارج نمودند.

هوتک افزود که تیم زیر ۱۹ سال

تیم کرکت زیر ۱۹ سال افغانستان، در سلسله مسابقات لیگ برتر آسیا، تیم امارات متحده عربی را شکست داد و به این ترتیب برنده سومین بازی متواتر خود شد. مسابقات پنجاه اوره لیگ برتر کرکت، با اشتراک شش کشور آسیایی، به تاریخ(۶ سنبله) در کوالالامپور پایتخت مالیزیا آغاز گردیده است.

فرید هوتک سخنگوی کرکت پوره افغانستان، به آژانس خبری پژواک گفت که در این مسابقات، تیم ملی زیر ۱۹ سال کرکت، بازی دوم خود را با نیپال انجام داد.

تیم ملی فوتبال برای انجام دیداری دوستانه با تایلند راهی این کشور شد

دوستانه تلاش می‌کنم تا چگونه تیم را با بازی کردن در برابر جاپان آماده سازم. « این مربی ۴۲ ساله آلمانی درباره ی شناخت از تیم ملی فوتبال جاپان ادامه داد: من می‌کنم، برای بازی با تایلند دیروز به نیگاک رسیدم. تیم ملی فوتبال کشور روز پنجشنبه همین هفته در یک دیدار دوستانه در برابر تایلند به میدان خواهد رفت.

تیم ملی فوتبال کشور پس از بازی با تایلند برای میزبانی از جاپان رهسپار کشور ایران خواهد شد. بعد از آنکه افغانستان موفق با راهیابی به بازیهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ شد؛ فدراسیون جهانی فوتبال از فدراسیون فوتبال افغانستان خواست تا یک کشور را برای میزبانی از بازی های ششم انتخاب کند و ایران به دلیل میزبانی از هزاران مهاجر افغان برای این منظور انتخاب شد. بازی تیم‌های فوتبال افغانستان و جاپان روز

هفدهم ماه سنبله در ورزشگاه آزادی ایران برگزار خواهد شد. از سوی دیگر شماری از ملی پوشان فوتبال کشور که در اروپا و امریکا زنده‌گی می‌کنند، برای بازی با تایلند دیروز به نیگاک رسیدند. تیم ملی فوتبال کشور روز پنجشنبه همین هفته در یک دیدار دوستانه در برابر تایلند به میدان خواهد رفت.

سرمربری آلمانی تیم ملی فوتبال کشور می‌گوید که برای آماده ساختن شاگردانش در برابر جاپان وقت کافی ندارد و باید تیم را از نگاه هماهنگی بازیکنان و شناسایی چهره‌های برتر به ترکیب اصلی آماده کند.

اسلون اسکلیزیچ سرمربری آلمانی تیم ملی فوتبال افغانستان گفت: «تایلند یک تیم بسیار خوب است و سبک بازی آنها شبیه تیم ملی فوتبال جاپان است؛ من سعی می‌کنم تا با تجربه گرفتن از این بازی